АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017 г.  № 88
                        с.Кичменгский Городок

Об утверждении Порядка взаимодействия

Управления финансов администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального

района с субъектами контроля, указанными

в пункте 4 Правил осуществления контроля,

предусмотренного частью 5 статьи 99

Федерального закона «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Управлении финансов, утвержденным Решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 20.11.2015 года №180, Решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого мунципального района Вологодской области от 30.09.2016 года № 295 "Об утверждении Положения  о бюджетном процессе Кичменгско-Городецкого муниципального района  Вологодской области"

администрация района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 года №1367, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

           ВРИО Главы администрации района                          Г.П.Труфанова